নথি নং-২স-৫/বিজ্ঞাপন/কঃ অঃ-৮/২০২১-২০২২/ ৮৫৫

তারিখ : ০৬ অগ্রহায়ণ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
২১ নভেম্বর, ২০২১ খ্রিষ্টাব্দ

“নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

অর্থ মন্ত্রণালয়, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ, শাখা-৩ (আয়কর) এর পত্র নং-০৮.০০.০০০০.০৩৭.১১.০০১.১৯.২৪৪, তারিখঃ ০৪-১০-২০২১ খ্রিঃ এবং জাতীয় রাজস্ব বোর্ডের স্মারক নম্বর: ০৮.০১.০০০০.০২২.৩২.০১৬.২১.১২৮/১(২) তারিখঃ ২৫-১০-২০২১খ্রিঃ অনুযায়ী কর কমিশনার, কর